
Uchwała nr 140/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: zmian odnośnie studiów podyplomowych 
 
 

Działając na podstawie art.16 ust.2 pkt 11) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie oraz art.28 ust.1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2023, poz.742 z późn. zm.), Senat Akademii 

Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie uchwala co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie zmienia program 

studiów podyplomowych pn. Reżyseria Teatru Dzieci i Młodzieży w ten sposób, że: 

a) nazwa studiów podyplomowych otrzymuje brzmienie „Reżyseria Teatru Dzieci, 

Młodzieży i Dorosłych” 

b) nazwa przedmiotu „Rytmika Dalcroze’a” otrzymuje brzmienie „Rytmika”. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zmiana, o której mowa w §1 lit. a) dotyczy cyklów kształcenia rozpoczynających się od 

roku akademickiego 2024/2025. 

 

 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


